**מחליטים:** מאשרים (פה אחד) פנייה בבקשה חתומה ע"י כל חברי המועצה לכנסת ולרשות המים לתיקון החקיקה כך שיתאפשר לעירייה להקים ועדת הנחות במים לנזקים.

סגן ראה"ע – מר ציון כהן וחבר המועצה ה"ה ליאל אבן זהר בן דוד ואסף דעבול עזבו הישיבה.

## **תקנות 2018:**

1. חוק עזר לראשון-לציון (העמדת רכב וחנייתו) (תיקון – הפחתת אגרת חניית מוניות),

**תשע"ח-2018**

(בהמשך להחלטת מועצה 115/18 מתאריך 19.3.18)

### **דברי הסבר**

ביום 19.01.2015 פורסם ברשומות תיקון לחוק עזר לראשון לציון (העמדת רכב וחנייתו), התש"ס-2000 (להלן: "תיקון 2015"), אשר קבע כי לנהגי המוניות בעיר ראשון-לציון יונפק תו חניה ייעודי, אשר יודבק על השמשה הקדמית של המונית, ויאפשר להם לפעול בעיר ראשון-לציון ולשמור על מקומות החנייה בתחנות המוניות בשטח העיר (להלן: "תו החניה").

לעניין דמי שימוש- נכון להיום רק תחנת מוניות אחת משלמת וזאת במסגרת הסכם שהינו תולדה של הליך משפטי. הסדרת נושא תחנות המוניות ותשלום דמי השימוש הינו נושא שעל הפרק. **נס-ציונה:** כיום לא גובה העירייה דמ"ש. הנושא נמצא בבדיקה של היועמ"ש.

לאור הנתונים מתבקשת המועצה לאשר חוק עזר לראשון-לציון (העמדת רכב וחנייתו) (תיקון – הפחתת אגרת חניית מוניות), תשע"ח-2018.

**לקראת הישיבה הופצו לעיון החברים:**

**א. עותק תיקון חוק העזר לראשון לציון (העמדת רכב וחנייתו) ;**
**ב. עותק קיטוע החלטת מועצה מס' 115/18**

מחליטים : מאשרים (פה אחד)

## 2. ביטול השתתפות קובי מידן כמנחה בערב יום הזיכרון בראש"צ